

Potilaiden ja kansalaisten osallisuus – Palvelukuvaus Akateeminen tutkimus

Aivotutkimusyksikkö tukee akateemisia tutkimushankkeita varmistamalla, että potilaiden, heidän läheistensä ja hoitajien ääni tulee kuulluksi. Autamme hankkeita integroimaan tutkittavien osallisuuden (Patient and Public Involvement, PPI) saumattomasti tutkimusprosessiin – aina suunnittelusta toteutukseen ja tulosten levitykseen.

Tutkittavien osallisuus parantaa tutkimuksen laatua, vaikuttavuutta ja relevanssia. Useat rahoittajat vaativat osallisuuden huomioimista, ja palvelumme tekee siitä sujuvaa. Palvelumme sopii niin kansallisiin kuin kansainvälisiin hankkeisiin. Olemme erikoistuneet neurologisiin sairauksiin liittyviin tutkimuksiin, ja asiantuntijoidemme vahva kliininen osaaminen sekä laaja kokemus potilaiden kohtaamisesta ovat käytettävissäsi.

Aivotutkimusyksikön laaja verkosto mahdollistaa osallistujien tavoittamisen tehokkaasti. Etsimme ja rekrytoimme kohderyhmään kuuluvat osallistujat, tuemme tutkijoiden ja tutkittavien välisiä kohtaamisia sekä varmistamme, että osallistujien tarpeet ja voimavarat huomioidaan. Tarjoamme asiantuntijatukea koko prosessin ajan. Mahdollistamme myös sen, että tapaamisiin osallistuu klinikoita.

Osallistujat voivat vaikuttaa esimerkiksi tutkimusstrategian suunnitteluun, rekrytointiprosessiin tai tulosten viestintään. Käytämme monipuolisia menetelmiä, kuten fokusryhmiä, haastatteluja ja työpaikkoja, aina hankkeen tarpeiden mukaan.

Ota yhteyttä, niin suunnittelemme yhdessä räätälöidyn ratkaisun, joka tukee tutkimustasi ja mahdollistaa tutkittavien osallisuuden parhaalla mahdollisella tavalla!

Näin yhteistyö etenee

Aivotutkimusyksikkö tukee tutkimushankkeita saumattomalla yhteistyöllä. Palveluprosessimme etenee joustavasti hankkeen tarpeiden mukaan ja voi sisältää seuraavat vaiheet:

1. Hankkeeseen perehtyminen

Asiantuntijamme tutustuvat tutkimushankkeeseen, sen tavoitteisiin ja kohderyhmään.

2. Osallistujien tunnistaminen ja rekrytointi

Yhteistyössä potilasjärjestöjen kanssa löydämme sopivan ryhmän, joka voi sisältää tiettyä sairautta sairastavia tai sairastaneita henkilöitä, heidän läheisiään, hoitajiaan sekä klinikoita.

3. Kohtaamisten koordinointi

Järjestämme tutkijoiden ja osallistujaryhmän tapaamiset ja huolehdimme käytännön järjestelyistä.

4. Osallistumisen suunnittelu

Fasilitoimme alkuvaiheen tapaamiset, joissa käsitellään tutkimuksen taustoja ja tavoitteita. Ryhmä jakaa kokemuksiaan ja näkemyksiään, ja yhdessä tutkijoiden kanssa määritellään ryhmän rooli ja osallistumistavat tutkimuksessa.

5. Tuki koko tutkimusprosessin ajan

Mahdollistamme ja tuemme yhteistyötä tutkimuksen kaikissa vaiheissa – suunnittelusta toteutukseen ja tulosten viestintään. Autamme viestimään tutkimustulokset kohderyhmille ymmärrettävässä ja vaikuttavassa muodossa.

**PPI-palvelukonseptia kehitettiin UEF Aivotutkimusyksikkö 2.0 EAKR-hankkeessa (2023–2025), jota rahoitettiin Euroopan unionin Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta.*